
24/02/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.98 M 614 SANCHEZ PEREZ RICARDO ESP 99 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 152 698 698

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 20 (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2018

60m MASC. PC_JM

SANCHEZ PEREZ, RICARDO j

 07.04 M 3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 20/01/2018 ANTEQUERA 59 704 704

 07.13 M 8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 17/02/2018 Madrid 58 713 713

 07.16 M 11507 SARDINERO JIMENEZ, JAIME ESP 99 CD Gredos San Diego 17/02/2018 Madrid 458 716 716

 07.17 M 8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 18/02/2017 MADRID 145 717 722

 07.20 M 8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 10/02/2018 MADRID 162 720 720

 07.21 M 9560 COLLADO MORENO, GABRIEL ESP 99 Ciudad de los Poetas 17/02/2018 Madrid 329 721 721

 07.22 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 17/02/2018 Madrid 77 722 722

07 25 M 7247 ESP 0 E A Majadahonda 17/12/2016 MADRID 140 725 07.25 M 7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 17/12/2016 MADRID 140 725

 07.25 M 3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 Marathon Aranjuez 17/02/2018 Madrid 236 725 725

 07.28 M 2020 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 197 728 728

 07.30 M 7055 COLAS HAZEU, ANDREAS ESP 99 CAP Alcobendas 04/01/2017 MADRID 229 730 745

 07.33 M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 17/02/2018 Madrid 30 733 733

 07.37 M 6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 21/01/2017 MADRID 63 737 742

 07.37 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 17/02/2018 Madrid 67 737 737

 07.39 M 2069 REVIEJO FUENTES, MIGUEL ESP 0 Ciudad de los Poetas 21/01/2017 MADRID 331 739 751

 07.44 M 3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 17/02/2018 Madrid 298 744 744

 07.44 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/12/2017 MADRID 35 744 744

 07.45 M 911 CABALLERO MESAS, GONZALO ESP 0 Marathon Aranjuez 26/01/2018 MADRID 235 745 745

 07.46 M 10509 DEL FRESNO OCA, MARIANO ESP 0 Atletismo Moralzarzal 19/01/2018 MADRID 344 746 746

 07.50 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 10/02/2018 MADRID 151 750 750

 07.53 M 190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 10/02/2018 MADRID 357 753 753

 07.54 M 4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic 26/01/2018 MADRID 241 754 754

 07.55 M 1586 HERNANDEZ VELASCO, MIGUEL ANGEL ESP 0 Municipal Arganda 17/02/2018 Madrid 163 755 755,

 07.55 M 2265 ZUIL PEÑAS, ALBERTO ESP 99 Lynze Parla 19/01/2018 MADRID 129 755 755

 07.56 M 7657 CONESA LOPEZ, PABLO ESP 99 Polideportivo Getafe 17/12/2017 MADRID 423 756 756

 07.57 M 4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 18/02/2017 MADRID 148 757 760

 07.59 M 5875 MERINO SIERRA, MIGUEL ANGEL ESP 0 A. A. Moratalaz 10/02/2018 MADRID 215 759 759

 07.59 M 4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 21/01/2017 MADRID 192 759 779

 07.64 M 5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 14/01/2018 MADRID 220 764 764

 07.68 M 7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 26/01/2018 MADRID 175 768 768

07 70 M 7315 ALARCON SANCHEZ JUAN DIEGO COL 99 E A Majadahonda 17/02/2018 MADRID 137 746 770 07.70 M 7315 ALARCON SANCHEZ, JUAN DIEGO COL 99 E.A. Majadahonda 17/02/2018 MADRID 137 746 770

 07.71 M 11150 GONZALEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 99 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 439 771 771

 07.71 M 3298 OVIEDO MEJIA, ELIAN BOL 0 Union Atletica Coslada 17/12/2017 MADRID 434 771 771

 07.72 M 6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 17/02/2018 Madrid 141 772 772

 07.78 M 6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 17/02/2018 MADRID 251 769 778

 07.79 M 7060 GARCIA WATANABE, CARLOS SHUNICHI ESP 99 Suanzes San Blas 09/12/2017 MADRID 422 779 779

 07.81 M 8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 17/12/2017 MADRID 261 774 781

 07.81 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 26/01/2018 MADRID 315 781 781

 07.89 M 42 MONTERO DOMINGUEZ, MARCOS ESP 99 Atletico Aranjuez 26/01/2018 MADRID 376 789 789

 07.91 M 3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 14/01/2018 MADRID 102 784 791

 07.92 M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 18/12/2016 MADRID 187 792

 07.98 M 4931 ARCAS VIRUETE, ARTURO ESP 0 A.D. Sprint 26/01/2018 MADRID 96 798 798

 08.01 M 8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 04/01/2017 MADRID 232 801 810

 08.08 M 5570 GARCIA DEL RIO, JORGE ESP 0 Cronos Villaviciosa 14/01/2018 MADRID 285 808 808

 08.25 M 8315 VAZQUEZ OCOMO, FRANCISCO JOSE ESP 0 A.A. Mostoles 26/01/2018 MADRID 438 825 825

M 1186 CELADOR GARCIA, ALEJANDRO ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 266

M 9679 DIAZ MARTIN, SERGIO ESP 0 Suanzes San Blas 113

M 4594 DIAZ DE RIVERA ANTA, RUBEN ESP 99 A.A. Valdemoro 123

M 941 MARTIN DIAZ, JAVIER ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 326 816

M 3435 RUBIATO MORILLAS, MANUEL ESP 99 Ciudad de Rivas 300 824

M 8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 219 727

 07.05 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 CA Marca Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 705 720

200m MASC PC JM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.14 M 8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 62 2214 2214

 00:22.14 M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 04/02/2018 MADRID 147 2214 2214

200m MASC. PC_JM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 20 (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2018

 00:22.55 M 9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 02/12/2017 MADRID 273 2255 2255

 00:22.75 M 7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 25/02/2017 MADRID 140 2275 2287

 00:23.42 M 6546 GONZALEZ ALVAREZ VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 63 2342 2342GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR

 00:23.57 M 7726 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 11/02/2018 MADRID 317 2357 2357

 00:23.62 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/02/2018 MADRID 35 2362 2362

 00:23.84 M 190 BERNABEU DE SANTIAGO, FRANCISCO ESP 0 CA Las Rozas Miacum 04/03/2017 MADRID 357 2384 2420

 00:23.86 M 3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ciudad de Rivas 11/02/2018 MADRID 298 2386 2386

 00:23.88 M 1534 JIMENEZ OTERO, JAVIER ESP 0 A.D. Marathon 28/01/2018 MADRID 66 2388 2388

 00:23.92 M 2265 ZUIL PEÑAS, ALBERTO ESP 99 Lynze Parla 17/12/2017 MADRID 129 2392 2392

 00:24.19 M 4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic 16/12/2017 MADRID 241 2419 2419

00 24 31 M 5977 Ñ ESP 0 A A Moratala 11/02/2018 MADRID 220 2431 2431 00:24.31 M 5977 TUÑON REYES, MARIO ESP 0 A. A. Moratalaz 11/02/2018 MADRID 220 2431 2431

 00:24.39 M 6464 HERNANDEZ GOMEZ, FRANCISCO ESP 99 E.A. Majadahonda 04/02/2018 MADRID 141 2439 2439

 00:24.55 M 7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 16/12/2017 MADRID 175 2455 2455

 00:24.78 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 315 2478 2478

 00:24.81 M 7657 CONESA LOPEZ, PABLO ESP 99 Polideportivo Getafe 02/12/2017 MADRID 423 2481 2481

 00:24.87 M 6094 GINE GARCIA, ADRIAN ESP 0 Cronos Villaviciosa 02/12/2017 MADRID 286 2487 2487

 00:25.37 M 3565 ROJO VICTORIO, DARIO ESP 99 Canguro A.A.C. 28/01/2018 MADRID 265 2537 2537

 00:25.66 M 4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 02/12/2017 MADRID 148 2566 2566

 00:25.77 M 3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 17/12/2017 MADRID 102 2577 2577

 00:25.83 M 8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 28/01/2018 MADRID 261 2523 2583

 00:26.16 M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 17/12/2017 MADRID 187 2616 2616

 00:26.32 M 4931 ARCAS VIRUETE, ARTURO ESP 0 A.D. Sprint 04/02/2018 MADRID 96 2632 2632

 00:26.78 M 6102 FUMADO ACEVES, JAVIER ESP 0 Ciudad de Rivas 22/01/2017 MADRID 296 2678

 00:27.15 M 10803 SANCHEZA ARQUERO, ADRIAN ESP 0 A. A. Moratalaz 14/01/2018 MADRID 218 2715 2715

 00:27.55 M 1186 CELADOR GARCIA, ALEJANDRO ESP 99 SS. Reyes - CC. Menorca 16/12/2017 MADRID 266 2755 2755

 00:27.71 M 3435 RUBIATO MORILLAS, MANUEL ESP 99 Ciudad de Rivas 16/12/2017 MADRID 300 2771 2771,

M 4594 DIAZ DE RIVERA ANTA, RUBEN ESP 99 A.A. Valdemoro 123

M 1586 HERNANDEZ VELASCO, MIGUEL ANGEL ESP 0 Municipal Arganda 163

M 9821 LOPEZ CORDERO, ALVARO ESP 99 Union Atletica Coslada 274

M 8315 VAZQUEZ OCOMO, FRANCISCO JOSE ESP 0 A.A. Mostoles 438

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

00:48 62 M 9866 PARRA LAFUENTE ADRIAN ESP 99 E A Majadahonda 05/03/2017 VALENCIA 147 4862 4871

400m MASC. PC_JM

 00:48.62 M 9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 05/03/2017 VALENCIA 147 4862 4871

 00:50.17 M 3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 12/01/2018 MADRID 59 5017 5017

 00:50.53 M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 04/02/2018 MADRID 350 5053 5053

 00:50.64 M 636 SAGAZ SPOTTORNO, DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 18/02/2017 MADRID 149 5064 5068

 00:50.65 M 7854 MARTIN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 99 Union Atletica Coslada 18/06/2017 ALCOBENDAS 272 5147

 00:50.66 M 1534 JIMENEZ OTERO, JAVIER ESP 0 A.D. Marathon 24/06/2017 GETAFE 66 5179 5181

 00:50.90 M 7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 05/02/2017 MADRID 60 5090

 00:51.16 M 7511 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 04/02/2018 MADRID 230 5116 5116

 00:51.84 M 2601 TRIANA DE LAS HERAS, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Union Atletica Coslada 29/01/2017 MADRID 270 5184

 00:52.43 M 7726 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 04/03/2017 MADRID 317 5243 5275

 00:53.12 M 6900 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 117 5312 5312

 00:53.16 M 180 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles 16/12/2017 MADRID 179 5316 5316

 00:53.18 M 1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/02/2018 MADRID 30 5318 5318

 00:53.90 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 04/02/2018 MADRID 128 5390 5390

 00:54.50 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 14/01/2018 MADRID 315 5450 5450

 00:55.27 M 8727 BABULA , PATRYK POL 99 C.D. Tajamar 09/12/2017 MADRID 384 5527 5527

 00:55.28 M 7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 04/03/2017 MADRID 169 5528 5607

 00:58.76 M 8740 BARTOLOME KATEB, ADRIAN ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 07/01/2017 MADRID 380 5876 5932

 00:58.93 M 1184 CALABUIG CASTRO, ANTONIO ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 04/02/2018 MADRID 268 5893 5893

M 10124 GONZALEZ BORRAS, OSCAR ESP 99 Sporting Hortaleza

M 9821 LOPEZ CORDERO, ALVARO ESP 99 Union Atletica Coslada 274

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

800m MASC. PC_JM

Marca N  Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.51 M 4655 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 0 Marathon Aranjuez 14/06/2017 GETAFE 437 15314

 01:53.54 M 2601 TRIANA DE LAS HERAS, FRANCISCO JAVIER ESP 99 Union Atletica Coslada 14/06/2017 GETAFE 270 15499 15500

 01:53.95 M 7854 MARTIN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 99 Union Atletica Coslada 11/02/2018 MADRID 272 15395 15395

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 20 (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2018

 01:55.88 M 1547 TABERA MARTIN, JUAN PEDRO ESP 0 A.D. Marathon 13/01/2018 SALAMANCA 78 15588 15588

 01:58.25 M 7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 60 15825 15825

 02:01.69 M 7520 TORRES NUÑEZ GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas 16/12/2017 MADRID 231 20169 20169TORRES NUÑEZ, GERARDO

 02:05.35 M 941 MARTIN DIAZ, JAVIER ESP 0 Grupo Oasis Tres Cantos 03/06/2017 GETAFE 326 21029

 02:05.80 M 1987 PANIAGUA PLATERO, JAVIER ESP 99 At. Fuenlabrada 13/05/2017 CÁCERES 193 21146 21146

 02:05.81 M 5381 PAJARES REQUENA, ALBERTO ESP 0 A.D. Marathon 04/02/2018 MADRID 73 20581 20581

 02:07.21 M 6681 MACHADO CORTEZ, JUAN ALFREDO ESP 99 At. Collado Villalba 14/05/2017 MÓSTOLES 349 20968

 02:15.54 M 1329 DEL REY ACERA, DAVID ESP 0 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 112 21554 21554

 02:15.85 M 10287 CARMONA REDONDO, ALBERTO ESP 0 A. A. Moratalaz 03/06/2017 GETAFE 211 22039 22039

 02:21.91 M 8740 BARTOLOME KATEB, ADRIAN ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 12/01/2018 MADRID 380 22191 22191

02 23 99 M 2199 ESP 0 Atletismo Moral ar al 16/12/2017 MADRID 343 22399 22399 02:23.99 M 2199 CANTERO CASADO, MARCOS ESP 0 Atletismo Moralzarzal 16/12/2017 MADRID 343 22399 22399

 02:27.53 M 912 ALONSO SANCHO, DAVID ESP 0 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 110 22753 22753

 02:28.84 M 368 MATEOS CAMINO, JAVIER ESP 0 Lynze Parla 02/12/2017 MADRID 127 22884 22884

M 2453 BARRIOS HERNANDEZ, SERGIO ESP 99 Suanzes San Blas 111

M 7473 BENZERGA OUAKHAD, OMAR ESP 0 Lynze Parla 126

M 8489 BRAVO COLOMER, ALBERTO ESP 99 At Pozuelo 291

M 5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 114

M 335 FERNANDEZ VILLASANTE, MIGUEL ESP 0 Suanzes San Blas 115

M 5390 GIMENEZ UCENDO, FERNANDO ESP 99 CAP Alcobendas 227

M 10124 GONZALEZ BORRAS, OSCAR ESP 99 Sporting Hortaleza

M 1389 RODRIGUEZ FAJARDO, EDUARDO ESP 0 Suanzes San Blas 118

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.15 M 7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 10/02/2018 MADRID 140 815 815

 08.55 M 7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 60 855 867

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

,

 08.57 M 8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 18/02/2017 Madrid 219 857

 08.69 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 26/01/2018 MADRID 318 869 869

 08.83 M 8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 14/01/2018 MADRID 162 883 883

 09.14 M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 17/02/2018 Madrid 258 914 914

 09.61 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 19/01/2018 MADRID 151 961 961

M 7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 169

M 180 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 99 A.A. Mostoles 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,01 M 8244 CORBACHO SANTOS, ALVARO ESP 99 CD Gredos San Diego 18/02/2017 MADRID 312 201 196

 1,90 M 8071 BURGOS DIAZ, DAVID ESP 99 CD Gredos San Diego 12/01/2018 MADRID 310 190 190

 1,86 M 9792 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes 18/02/2017 MADRID 124 186 170

 1,86 M 1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 At Pozuelo 20/01/2018 ANTEQUERA 292 186 186

 1,81 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/03/2017 MADRID 35 181 175

Altura MASC. PC_JM

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 391

 1,95 TF 6730 HERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 99 Clator Orotava 10/06/2017 MADRID 186 181

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,92 M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 MADRID 26 492 492

 4,80 M 9721 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 Unicaja Atletismo 10/02/2018 Madrid 449 4.80 480

 4,62 M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 10/02/2018 MADRID 425 462 462

Pértiga MASC. PC_JM

 4,31 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 26/01/2018 MADRID 318 431 431

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 254 250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,07 M 7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 02/12/2017 MADRID 140 707 707

 6,75 M 9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 17/12/2017 MADRID 273 675 675

6 64 M 4496 IGLESIAS MARTIN JUAN ESP 0 E A Majadahonda 26/01/2018 MADRID 143 664 664

Longitud MASC. PC_JM

 6,64 M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 143 664 664

 6,44 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 10/02/2018 MADRID 77 652 644

 6,44 M 4568 ACOSTA LOPEZ, GUILLERMO ESP 99 A.D. Marathon 19/01/2018 MADRID 56 644 644

 6,39 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 03/06/2017 GETAFE 156 609 609

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 20 (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2018

 6,10 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 17/02/2018 Madrid 67 610 610

 5,98 M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 09/12/2017 MADRID 258 598 598

 5,48 M 5844 SCADDEN LOHOBA JOHN ESP 99 C.D. Tajamar 09/12/2017 MADRID 392 548 548, SCADDEN LOHOBA, JOHN j

 5,42 M 8450 ARITMENDI BARTOLOME, ADRIAN ESP 99 Ajalkala 26/01/2018 MADRID 261 542 542

M 6094 GINE GARCIA, ADRIAN ESP 0 Cronos Villaviciosa 286

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,09 M 2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 Simply-Scorpio 71 14/01/2018 MADRID 441 1509 1509

 14,11 M 991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 A.D. Marathon 11/03/2017 SABADELL 68 1411 1395

13 70 M 8244 ESP 99 CD Gredos San Diego 17/12/2017 MADRID 312 1370 1370

Triple Salto MASC. PC_JM

 13,70 M 8244 CORBACHO SANTOS, ALVARO ESP 99 CD Gredos San Diego 17/12/2017 MADRID 312 1370 1370

 13,33 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 12/01/2018 MADRID 67 1333 1333

 12,60 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 11/02/2018 MADRID 156 1260 1260

 12,01 M 6964 MARAZUELA RECA, MIGUEL ESP 99 Ajalkala 11/06/2017 MADRID 251

M 4594 DIAZ DE RIVERA ANTA, RUBEN ESP 99 A.A. Valdemoro 123 1238

M 4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 192

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 391

 13,08 TF 6730 HERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 99 Clator Orotava 02/03/2017 LOS REALEJOS 1287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,71 M 5856 FAVIER JUSTIZ, CRISTIAN ESP 0 CD Gredos San Diego 17/12/2017 MADRID 313 1271 1271

 12,22 M 4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 21/01/2017 MADRID 318 1222 1215

 9,73 M 8888 COSTALAGO MARTIN, ADRIAN ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 12/01/2018 MADRID 268 973 973

 8,67 M 4312 RAPADO TEMPRANO, SERGIO ESP 99 Edward Athletic 10/12/2016 MADRID 241 867

M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 150

Peso (6kg) MASC. PC_JM

,

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.74 M 8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Marathon 17/12/2017 MADRID 49 774 774

 07.84 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 05/03/2017 VALENCIA 166 784 789

 07.89 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 A.A. Valdemoro 05/03/2017 MADRID 122 789 795

 07.93 M 9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 04/03/2017 VALENCIA 356 793 813

08 03 M 8197 ROCA MORILLAS CANDELA ESP 99 Lleida UA 10/02/2018 MADRID 426 803 803

60m FEM. PC_JF

 08.03 M 8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Lleida UA 10/02/2018 MADRID 426 803 803

 08.10 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 03/02/2018 SALAMANCA 16 810 810

 08.18 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 20/01/2018 ANTEQUERA 52 818 818

 08.29 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 26/01/2018 MADRID 276 829 829

 08.36 M 2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 17/02/2018 Madrid 173 836 836

 08.40 M 4355 GÓMEZ ADIEGO, PALOMA ESP 99 At. Collado Villalba 26/01/2018 MADRID 352 840 840

 08.42 M 7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 17/02/2018 Madrid 134 842 842

 08.47 M 5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 04/02/2017 MADRID 161 837 855

 08.49 M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 17/02/2018 Madrid 86 849 849

 08.55 M 8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 26/01/2018 MADRID 307 823 855

 08.58 M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 17/02/2018 MADRID 347 858 858

 08.74 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 51 874 888

 08.78 M 5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 21/01/2017 MADRID 341 878 895

 08.81 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hocquet 17/02/2018 Madrid 398 879 881

 08.92 M 81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 17/02/2018 MADRID 348 892 892

 08.97 M 1939 PASTOR ABAJO, BELEN ESP 0 Atletismo Alcorcon 26/01/2018 MADRID 17 897 897

 09.05 M 11159 ARRIBAS BONILLA, CLARA ESP 0 A.R. Concepcion 10/02/2018 MADRID 440 905 905

 09.05 M 6884 BASURTO HUERTA, ROSSY ESTEFANI ESP 0 Atletismo Alcorcon 17/02/2018 MADRID 2 905 905

 09.09 M 5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 17/02/2018 MADRID 415 909 909

 09.10 M 9074 RUIZ POZO, VICTORIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 21 910 921

 09.16 M 6159 TELLECHEA CLEMENTE, OLIVIA ESP 0 E.A. Majadahonda 26/01/2018 MADRID 135 916 916

 09.27 M 5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 21/01/2017 MADRID 199 927 938

 09.44 M 2733 CORDÓN TERRÓN, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 17/02/2018 MADRID 275 944 944

09 87 M 4112 GUERRERO CASTILLO MARTA ESP 0 A A Valdemoro 17/02/2018 Madrid 120 987 987 09.87 M 4112 GUERRERO CASTILLO, MARTA ESP 0 A.A. Valdemoro 17/02/2018 Madrid 120 987 987

M 2575 GONZALEZ FLOREZ, ELENA ESP 99 Running Pinto 336

M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis Tres Cantos 321 807

M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 269 956

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 20 (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2018

 08.02 CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano 04/02/2017 PUERTOLLANO 802 809

200m FEM. PC JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.47 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 A.A. Valdemoro 04/03/2017 MADRID 122 2547 2596

 00:25.84 M 2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 25/02/2017 MADRID 167 2584 2587

 00:26.05 M 9864 RUTE DE LA PEÑA, NATALIA ESP 99 CA Las Rozas Miacum 18/02/2017 MADRID 356 2605 2678

 00:26.08 M 8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Lleida UA 11/02/2018 MADRID 426 2608 2608

 00:26.52 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 11/02/2018 MADRID 276 2652 2652

 00:26.53 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 52 2653 2653

00 27 55 M 5517 ESP 99 Atletismo Alcorcon 28/01/2018 MADRID 16 2755 2755

200m FEM. PC_JF

 00:27.55 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Atletismo Alcorcon 28/01/2018 MADRID 16 2755 2755

 00:27.87 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 25/02/2017 MADRID 204 2761

 00:28.06 M 2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 11/02/2018 MADRID 173 2806 2806

 00:28.20 M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 28/01/2018 MADRID 86 2820 2820

 00:28.36 M 5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 28/01/2018 MADRID 161 2809 2836

 00:28.40 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hocquet 16/12/2017 MADRID 398 2840 2840

 00:28.57 M 8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 04/02/2018 Madrid 307 2857 2857

 00:28.58 M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 28/01/2018 MADRID 3 2858 2858

 00:28.73 M 1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 10/12/2016 MADRID 347 2873 2943

 00:29.14 M 5059 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 09/12/2017 MADRID 341 2914 2914

 00:30.13 M 81 TAPIA NUÑEZ, PAULA ESP 99 Sporting Hortaleza 02/12/2017 MADRID 348 3013 3013

 00:30.83 M 9717 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 A.A. Valdemoro 22/01/2017 MADRID 121 3083

 00:31.39 M 5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 25/02/2017 MADRID 199 3139 3151

 00:31.39 M 5242 MARTINEZ VINACHES, PALOMA ESP 0 Union Atletica Coslada 11/02/2018 MADRID 415 3139 3139

 00:33.37 M 2733 CORDÓN TERRÓN, MARINA ESP 0 Union Atletica Coslada 02/12/2017 MADRID 275 3337 3337

 00:33.67 M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2017 MADRID 269 3367 3367Q ,

M 4112 GUERRERO CASTILLO, MARTA ESP 0 A.A. Valdemoro 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.80 M 3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 A.D. Marathon 07/05/2017 ALCORCÓN 48 10041

 01:00.07 M 3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis Tres Cantos 17/12/2016 MADRID 321 5996 10083

 01:00.09 M 8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 04/03/2017 MADRID 203 10009 10216

01:00 44 M 5790 CASTIELLA LENCERO ANA ESP 99 A D Marathon 18/02/2017 MADRID 38 10044 10058

400m FEM. PC_JF

 01:00.44 M 5790 CASTIELLA LENCERO, ANA ESP 99 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 38 10044 10058

 01:01.47 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 05/02/2017 MADRID 342 10147 10331

 01:01.64 M 1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 18/02/2017 MADRID 52 10164 10440

 01:02.95 M 873 ONIEVA SUAREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas 04/03/2017 MADRID 225 10295 10350

 01:03.02 M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 A. A. Moratalaz 04/02/2018 MADRID 207 10302 10302

 01:03.97 M 7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 04/02/2018 MADRID 134 10397 10397

 01:05.97 M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 04/02/2018 MADRID 3 10597 10597

 01:06.37 M 5364 RAMA SUAREZ-BUSTAMANTE, MARTA ESP 0 Marathon Aranjuez 04/03/2017 MADRID 234 10637 10656

 01:06.41 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hocquet 16/12/2017 MADRID 398 10590 10641

 01:07.66 M 9717 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 A.A. Valdemoro 02/05/2017 ALCOBENDAS 121

 01:15.13 M 9285 BENITO DUO, LUNA ESP 0 Union Atletica Coslada 11/02/2018 MADRID 280 11513 11513

 01:15.65 M 5812 BAÑOS RAMOS, ANDREA ESP 0 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 199 11565 11565

M 711 CARRERO VAZQUEZ, IRENE ESP 99 Ciudad de Rivas 295

M 7644 SANCHEZ GARCIA, SILVIA ESP 0 Union Atletica Coslada 279

800m FEM. PC_JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:12.41 M 3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 A.D. Marathon 20/05/2017 SAN SEBASTIÁN 48 21553 21869

 02:23.68 M 7266 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 04/03/2017 MADRID 131 22368 22891

 02:26.69 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 342 22669 23336

 02:27.78 M 5597 DE LA FUENTE MARTINEZ, SARA ESP 0 CD Gredos San Diego 05/02/2017 MADRID 304 22778 23194

 02:28.39 M 3351 VÁZQUEZ GONZÁLEZ, RAQUEL ESP 0 CD Gredos San Diego 04/03/2017 MADRID 309 22839 22846

 02:31.83 M 7303 VALERO HERRERO, SARA ESP 0 E.A. Majadahonda 26/05/2017 MAJADAHONDA 136 23250 23250

02:40 05 M 5657 VEGA PLASENCIA MONICA ESP 99 Suanzes San Blas 06/05/2017 LEGANÉS 109 24149 02:40.05 M 5657 VEGA PLASENCIA, MONICA ESP 99 Suanzes San Blas 06/05/2017 LEGANÉS 109 24149

 02:40.45 M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/02/2018 Madrid 11 24045 24045

M 11093 CARRION ISAACS, ELENA ESP 0 CAP Alcobendas 221

M 7629 MARTIN SANTOS , HENAR ESP 0 Colmenar Viejo 437

EN ROJO: NO ADMITIDOS



24/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 20 (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 24/02/2018

M 6577 POSTIGO FLIQUETE, LAURA ESP 99 At Pozuelo 290

M 3951 POUDEREUX RIOS, SOFIA ESP 0 Suanzes San Blas 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.08 M 2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 17/02/2018 Madrid 167 908 908

 09.50 M 7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 41 950 951

 09.54 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 10/02/2018 MADRID 204 954 954

 09.72 M 4820 AWOL TANKO, AYISHATU ESP 99 Atletismo Numantino 04/03/2017 VALENCIA 442 972 973

 09.89 M 9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 17/02/2018 Madrid 168 989 989

10 20 M 7308 ESP 0 E A Majadahonda 17/12/2017 MADRID 134 1020 1020

60m vallas (0,84) FEM. PC_JF

 10.20 M 7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 17/12/2017 MADRID 134 1020 1020

 12.78 M 9285 BENITO DUO, LUNA ESP 0 Union Atletica Coslada 09/12/2017 MADRID 280 1278 1278

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,73 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 20/01/2018 MADRID 204 173 173

 1,50 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 51 150 150

 1,35 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 81 140

Altura FEM. PC_JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,45 M 3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 A.A. Mostoles 17/02/2018 Madrid 177 345 345

 3,01 M 8581 SANTAMARIA HIDALGO, CLAUDIA ESP 99 CD Gredos San Diego 03/02/2018 MADRID 308 301 301

 2,50 M 9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 17/12/2017 MADRID 168 250 250

Pértiga FEM. PC_JF

Longitud FEM. PC JF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,82 M 4039 PACHECO DELGADO, ISABEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 04/02/2017 SANTA CRUZ DE TENERIFE 454 582 476

 5,55 M 4820 AWOL TANKO, AYISHATU ESP 99 Atletismo Numantino 26/01/2018 MADRID 442 555 555

 5,11 M 8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 17/02/2018 Madrid 305 511 511

 4,95 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 51 508 469

 4,83 M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA MEX 99 A. A. Moratalaz 16/12/2017 MADRID 204 483 483

 4,69 M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 19/01/2018 MADRID 92 473 469

4 69 M 7937 GARCIA NARROS JULIA ESP 99 A D Marathon 02/12/2017 MADRID 41 498 469

g _

 4,69 M 7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 02/12/2017 MADRID 41 498 469

 4,54 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 81 458

 4,35 M 9717 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 A.A. Valdemoro 02/05/2017 ALCOBENDAS 121

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,28 M 4039 PACHECO DELGADO, ISABEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 04/02/2017 SANTA CRUZ DE TENERIFE 454 1228 1094

 12,07 M 8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Marathon 20/01/2018 ANTEQUERA 49 1207 1207

Triple Salto FEM. PC_JF

 11,42 M 8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 18/02/2017 MADRID 305 1142 1069

 10,77 M 4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 130 1105

 10,00 M 5077 SANAVIA IBAÑEZ, JULIA ESP 0 Suanzes San Blas 13/05/2017 MÓSTOLES 108 978

 10,00 M 2990 MARCOS MACIAS, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 22/04/2017 MADRID 92 1014

 9,73 M 9717 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 A.A. Valdemoro 29/01/2017 MADRID 121 973

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Peso (4kg) FEM. PC_JF

 11,92 M 9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 20/05/2017 ALCORCÓN 377 1187 1180

 10,79 M 6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Club Dominicano Español 10/02/2018 MADRID 409 1079 1079

 9,14 M 9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 81 895

 7,50 M 10850 LOPEZ PATINO, NOELIA ESP 0 Ardillas-Escorial 17/02/2018 Madrid 360 750 750

 7,42 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 51 742 716

 6,01 M 4552 RUS MARTINEZ, LAURA ESP 0 A.D. Marathon 12/01/2018 MADRID 50 601 601

EN ROJO: NO ADMITIDOS


